

Tajęcina, dnia 29.04.2019 r.

## **List Prezesa Zarządu OPTeam S.A.**

Szanowni Państwo,

Oddaję w Państwa ręce raport roczny, przedstawiający wyniki finansowe oraz najważniejsze dokonania spółki OPTeam S.A. w roku 2018.

Rok 2018 był dla Spółki udany. Przyjęty do realizacji plan restrukturyzacji pozwolił Spółce poprawić wyniki finansowe i odwrócić trend spadkowy.

Działalność OPTeam S.A. skupiła się na wykorzystaniu potencjału rynku krajowego oraz doborze nowych produktów i rozwiązań posiadających zasięg globalny i uzupełniający ofertę dla Klientów Spółki.

Podjęta decyzja o wzmocnieniu pozycji Spółki poprzez dalszy rozwój produktów i kompetencji własnych zaowocowała kilkoma, istotnymi z punktu widzenia budżetu firmy, projektami. Również wprowadzenie na rynek polski systemu zarządzania produkcją TimeLine i budowa wysokiej jakości kompetencji wdrożeniowych spotkało się z dobrym odbiorem rynku.

Zgodnie z oczekiwaniami rośnie zainteresowanie rozwiązaniami umożliwiającymi budowę bezpiecznej i niezawodnej infrastruktury dla systemów technologicznych

Niezmienne, OPTeam projektuje, dostarcza i integruje infrastrukturę IT (w tym systemy z obszaru bezpieczeństwa IT), wdraża systemy klasy ERP, BPM i DMS w przedsiębiorstwach, uczelniach i innych organizacjach, oraz buduje rozwiązania internetowe i systemy wspierające komunikację wewnętrzną.

Miniony rok potwierdził, że OPTeam S.A. odnajduje się w nowych obszarach informatyzacji przedsiębiorstw i organizacji. Przesuwają się one z systemów dziedzinowych i ERP w stronę wdrażania innowacyjnych pomysłów i szybkich zmian umożliwiających skuteczne konkurowanie na rynku. Był to również udany rok dla Spółki Polskie ePłatności, która jest ważnym aktywem OPTeamu. Spółka przeprowadziła w roku 2018 znaczące akwizycje, które zaowocowały poszerzeniem bazy swojej działalności.

Szanowni Państwo, w imieniu swoim i Zarządu chciałbym w tym miejscu podziękować naszym pracownikom za ciężką, owocną pracę w trakcie całego roku a Akcjonariuszom za zaufanie.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Ostrowski,

Prezes Zarządu OPTeam S.A.